
Ergebnisliste
Veranstalter:

Bad Mühllackner Meile XIII
RC Bad Mühllacken, 5.10.2014

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

Schüler III w
Krennmair Leonie94 11:05,24 8,661 RC Kirchbiker 1542003

Damen I
Neumüller Karoline125 06:51,46 14,001 GranitBiker Kleinzell 1041996

Weilguni Anja156 06:56,95 13,812 PSV-Tri Linz 1061998

Gumpenberger Elena38 07:15,32 13,233 Team Eisbaer Ladies 1181997

Weilguni Tina157 08:22,12 11,474 PSV-Tri Linz 1391999

Dopler Katharina161 10:24,64 9,225 1521998

Damen II
Wiesinger Marianne66 06:07,03 15,691 731971

Traxler Gertraud153 06:26,68 14,902 RC Bad Mühllacken 881961

Pichler Marianne132 06:28,33 14,833 Union Goldwörth 891961

Traxler Julia120 06:30,71 14,744 Bistrobox Racing 911992

Hutterer Marlene25 06:43,88 14,265 Team Eisbaer Ladies 961990

Thaler Doris150 06:46,59 14,176 LTU-Linz 991983

Mair Eva55 07:01,47 13,677 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1091965

Pammer Dorothea24 07:06,69 13,508 Team Eisbaer Ladies 1121964

Ortner Sieglinde163 07:07,26 13,489 Bike&Fun Union St.Peter 1131971

Schwingshandl Birgit87 07:13,92 13,2710 RC Kirchbiker 1171967

Lorenz Theresa47 07:19,53 13,1011 Feldkirchen an der Donau 1191990

Mathe Claudia10 07:22,30 13,0212 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1201969

Schöppl Adelheid63 07:30,76 12,7813 Pfarre Feldkirchen 1221962

Aigner Andrea32 07:43,07 12,4414 1251988

Beyer Maria49 07:47,48 12,3215 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1271970

Lang Heidi23 07:59,43 12,0116 Team Eisbaer Ladies 1301958

Aigner Beate29 08:05,00 11,8817 Team Eisbaer Ladies 1321965

Danninger Martina26 08:11,23 11,7318 Team Eisbaer Ladies 1351974

Gahleitner Sonja164 08:14,26 11,6519 Bike&Fun Union St.Peter 1361972

Klug Bianca104 08:20,84 11,5020 Feldkirchen an der Donau 1381989

Gillmayr Kerstin3 08:27,74 11,3421 RC Bad Mühllacken 1411989

Allerstorfer Edeltraud61 08:30,15 11,2922 Pfarre Feldkirchen 1421959

Stadlbauer Ulrike144 08:41,25 11,0523 1431966

Rabeder Helene128 08:45,31 10,9624 Team Eisbaer Ladies 1451993

Hofer Edith91 08:56,59 10,7325 RC Kirchbiker 1461967

Wögerbauer Bernadette39 09:15,46 10,3726 Team Eisbaer Ladies 1481976

Hoellmueller Hermine134 09:49,41 9,7727 1501954

Augendopler Simone56 09:52,99 9,7128 1511993

Schüler III m
Ehrenmüller David7 06:45,63 14,201 Radsport St. Johann 972002

Kaiser Hannes107 06:49,60 14,062 RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding 1032001

Wimmer Sebastian48 07:07,67 13,473 IRONTEAM Eferding Cell Active 1142001

Asenbaum Jonas77 08:06,70 11,834 1332002

Junioren I
Wolfmayr Andreas168 04:09,03 23,131 Bike Team Lacken 31998
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Reiter Jakob154 04:50,61 19,822 RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding 212000

Zauner David35 05:49,58 16,483 Radsport Goldwörth 611999

Viehböck David76 06:16,37 15,304 TSV Ottensheim 802000

Plakolm Peter173 06:18,66 15,215 822000

Atzlesberger Philipp9 06:51,68 13,996 Radsport St. Johann 1052000

Junioren II
Fidler Gerd172 03:47,62 25,311 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 11996

Schwingshandl Lukas93 04:33,65 21,052 RC ARBÖ SK VÖEST 81996

Machold Stefan79 05:29,09 17,503 RC ARBÖ SK VÖEST 491995

Asenbaum Matthias78 05:35,30 17,184 541997

Stockinger Rene129 06:04,17 15,825 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 711997

Allg. Klasse
Oberngruber Christian166 04:00,85 23,921 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 21990

Pammer Rene171 04:30,27 21,312 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 71993

Thaler Benjamin27 04:42,45 20,393 LTU-Linz 131984

Schiffmann Lukas46 04:44,59 20,244 RC Grieskirchen 141992

Rechberger Michael119 04:48,27 19,985 Bistrobox Racing 171988

Aigner Markus81 04:49,46 19,906 RC Bad Mühllacken 191991

Strasser Mathias130 04:50,96 19,807 RC ARBÖ SK VÖEST 231991

Steininger Thomas117 04:51,64 19,758 Bistrobox Racing 241985

Stürmer Alexander116 05:07,18 18,759 Bistrobox Racing 341985

Erlinger Paul83 05:19,22 18,0410 401984

Berger Simon45 05:19,31 18,0411 Bike Team Lacken 411988

Plöckinger Martin140 05:22,59 17,8612 Allianz Team Roither-Plöckinger 421985

Schwingshandl David88 05:29,26 17,4913 RC Kirchbiker 501990

Klug Daniel99 05:31,25 17,3914 521988

Dörfler Philipp60 05:34,38 17,2315 Team Caramba Austria 531979

Kirschner Christoph146 05:35,48 17,1716 551993

Pihringer Jürgen84 05:39,97 16,9417 Bike Team Lacken 571981

Mahringer Alexander123 05:51,05 16,4118 Bistrobox Racing 631984

Berger Andreas53 06:03,70 15,8419 Fischereistammtisch 691987

Leutgeb Georg115 06:13,25 15,4320 Bistrobox Racing 771984

Hummer Manuel149 06:19,40 15,1821 RC Bad Mühllacken 831994

Allerstorfer David110 06:24,85 14,9722 Bistrobox Racing 871981

Peherstorfer Christoph82 06:40,04 14,4023 941984

Koblinger Dominik141 07:03,80 13,5924 1101988

Stöckler Markus54 07:06,23 13,5125 1111982

Berger Bernhard105 07:33,83 12,6926 Fischereistammtisch 1231986

Lehner Johannes72 07:39,29 12,5427 1241982

Leitner Andreas20 07:52,18 12,2028 1281982

Radler Oliver73 07:59,19 12,0229 1291982

Zauner Florian18 08:42,62 11,0230 1441987

Feichtenschlager Jürgen19 09:14,66 10,3831 1471989

Pfeil Manuel51 09:16,70 10,3532 1491981

Rathwallner Benedikt1 11:55,26 8,0533 Institut Hartheim 1551991

Altersklasse I
Aumüller Berthold109 04:19,48 22,201 Railwaystationprorider 41978

Baumann Johann70 04:22,45 21,952 Bike Team Lacken 51970

Hintringer Hans-Jürgen169 04:25,97 21,663 RC Bad Mühllacken 61975

Beranek Martin167 04:33,72 21,044 URC Falke 91974
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Asenbaum Günter30 04:35,42 20,915 101971

Bran Viorel97 04:41,55 20,466 RC CFK Ovilava 121975

Kaiser Christian106 04:44,85 20,227 Gramastetten 151969

Nöbauer Herbert100 04:50,28 19,848 Bike Team Lacken 201975

Rammerstorfer Andreas59 04:50,84 19,809 Bike Team Lacken 221974

Hailer Emanuel143 04:59,40 19,2410 RC Grieskirchen 271976

Knoll Michael22 05:02,83 19,0211 Union RLC Sterngartl 291976

Zucker Markus34 05:05,60 18,8512 Railwaystationprorider 321971

Meyer Jürgen101 05:06,36 18,8013 Team ESV Linz 331973

Atzlesberger Florian8 05:07,77 18,7214 Radsport St. Johann 351977

Weissenberger Mario69 05:40,84 16,9015 RC Bad Mühllacken 581976

Kafka Klaus151 05:50,72 16,4216 621973

Riepl Hans-Peter44 05:52,38 16,3517 661969

Netzthaler Rudolf16 06:02,81 15,8818 SV Lengau 671973

Leitner Thomas133 06:03,58 15,8419 681974

Wöß-Maringer Gerhard57 06:03,76 15,8320 RC St. Agatha 701969

Waldenberger Andreas31 06:16,26 15,3121 Team Feldkirchner Eisbär 791969

Brandstätter Jürgen33 06:23,45 15,0222 Lc Laufkönig 851974

Sulzer Klaus65 07:13,02 13,3023 RUTO-Seile Ketten (Feldkirchner Eisbär) 1161970

Höllinger Thomas21 07:59,43 12,0124 1301977

Pickl Martin17 08:14,89 11,6425 1371976

Gumpenberger Robert41 10:30,47 9,1426 Marktgemeinde Feldkirchen 1531969

Altersklasse II
Leutgeb Gerald152 04:40,68 20,521 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler-Bozen 111960

Gillmayr Karl170 04:48,04 20,002 RC Bad Mühllacken 161961

Wolfesberger Karl165 04:48,74 19,953 Bike&Fun Union St.Peter 181962

Pihringer Ludwig108 04:54,83 19,544 Bike Team Lacken 251960

Allerstorfer Stefan5 04:59,30 19,245 RC Bad Mühllacken 261964

Wakolm Karl131 05:00,38 19,186 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 281968

Hummer Christian2 05:03,43 18,987 RC Bad Mühllacken 301967

Hangl Günther148 05:03,49 18,988 RC ARBÖ ANF Auto Eder Walding 311962

Schwingshandl Thomas90 05:10,14 18,579 RC Kirchbiker 361964

Aumayr Manfred142 05:11,27 18,5010 racing team radsport plöckinger 371968

Streater Stan159 05:14,23 18,3311 RC Grieskirchen 381961

Würflinger Norbert68 05:22,80 17,8412 441959

Windischhofer Franz80 05:23,76 17,7913 PSV-Tri Linz 451965

Rabeder Rudolf95 05:25,59 17,6914 RC Bad Mühllacken 461964

Wurzinger Karl62 05:26,01 17,6715 471962

Woroszko Peter92 05:26,32 17,6516 RC Kirchbiker 481964

Rammerstorfer Wilfried126 05:29,86 17,4617 Höllerhof 511966

Gillmayr Johann6 05:37,48 17,0718 RC Bad Mühllacken 561964

Stadlbauer Franz98 05:44,07 16,7419 591963

Schramm Alois67 05:48,76 16,5220 601966

Wolfsteiner August135 06:07,37 15,6821 Neue Sportmittelschule Feldkirchen 741959

Weilguni Wolfgang158 06:15,70 15,3322 RC Arbö Mc Donald Linz 781967

Leiber Stefan64 06:17,16 15,2723 Naturfreunde Marchtrenk 811959

Blüher Werner52 06:20,40 15,1424 Hörschinger Rennradfreunde SC Cagitz 841962

Schwingshandl Klaus89 06:24,18 14,9925 RC Kirchbiker 861961

Bauer Manfred85 06:29,28 14,8026 RC Kirchbiker 901960

Luger Manfred86 06:33,76 14,6327 RC Kirchbiker 921963

Sonntag, 05. Oktober 2014 3 / 7Gesamtwertung



NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Reitter Franz160 06:34,55 14,6028 931964

Koch Jürgen42 06:41,32 14,3529 Wanggo Endurance Team 951968

Gallistl Martin122 06:47,28 14,1430 1011967

Peherstorfer Wolfgang4 06:58,07 13,7831 RC Bad Mühllacken 1071964

Mathe Franz102 07:11,80 13,3432 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1151966

Langsenlehner Hermann58 07:26,86 12,8933 Linz 1211963

Zeitlhofer Franz124 08:07,06 11,8334 1341966

Altersklasse III
Pisslinger Alfred121 05:16,47 18,201 Rad&Nabe 391954

Arzt Johann71 05:22,76 17,852 RC ARBÖ Bischofshofen 431948

Steyskal Günther11 05:51,73 16,383 641950

Lindorfer Karl147 05:51,90 16,374 RC Union einDRUCK Sarleinsbach 651955

Sefciuk Günther37 06:07,01 15,695 Hörschinger Rennradfreunde SC Cagitz 721955

Zettler Gerhard50 06:08,76 15,626 RC Franckviertel Linz 751956

KARL August43 06:11,57 15,507 RC Bad Mühllacken 761953

Wijnen Kees155 06:46,46 14,178 RC ARBÖ Bischofshofen 981950

Lang Franz15 06:47,15 14,159 1001958

Steiner Franz13 06:47,82 14,1210 Radunion St. Johann in Tirol 1021958

Haslmayr Johann103 06:59,67 13,7311 1081954

Stopper Josef14 07:44,51 12,4012 1261955

Altenstrasser Josef145 08:26,39 11,3713 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1401949
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Ortsmeisterschaft

Damen I
Gumpenberger Elena38 07:15,32 13,231 Team Eisbaer Ladies 1181997

Damen II
Wiesinger Marianne66 06:07,03 15,691 731971

Traxler Gertraud153 06:26,68 14,902 RC Bad Mühllacken 881961

Pichler Marianne132 06:28,33 14,833 Union Goldwörth 891961

Traxler Julia120 06:30,71 14,744 Bistrobox Racing 911992

Mair Eva55 07:01,47 13,675 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1091965

Lorenz Theresa47 07:19,53 13,106 Feldkirchen an der Donau 1191990

Mathe Claudia10 07:22,30 13,027 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1201969

Schöppl Adelheid63 07:30,76 12,788 Pfarre Feldkirchen 1221962

Aigner Andrea32 07:43,07 12,449 1251988

Lang Heidi23 07:59,43 12,0110 Team Eisbaer Ladies 1301958

Aigner Beate29 08:05,00 11,8811 Team Eisbaer Ladies 1321965

Danninger Martina26 08:11,23 11,7312 Team Eisbaer Ladies 1351974

Klug Bianca104 08:20,84 11,5013 Feldkirchen an der Donau 1381989

Gillmayr Kerstin3 08:27,74 11,3414 RC Bad Mühllacken 1411989

Allerstorfer Edeltraud61 08:30,15 11,2915 Pfarre Feldkirchen 1421959

Rabeder Helene128 08:45,31 10,9616 Team Eisbaer Ladies 1451993

Wögerbauer Bernadette39 09:15,46 10,3717 Team Eisbaer Ladies 1481976

Hoellmueller Hermine134 09:49,41 9,7718 1501954

Augendopler Simone56 09:52,99 9,7119 1511993

Schüler III m
Asenbaum Jonas77 08:06,70 11,831 1332002

Junioren I
Wolfmayr Andreas168 04:09,03 23,131 Bike Team Lacken 31998

Plakolm Peter173 06:18,66 15,212 822000

Junioren II
Asenbaum Matthias78 05:35,30 17,181 541997

Allg. Klasse
Rechberger Michael119 04:48,27 19,981 Bistrobox Racing 171988

Aigner Markus81 04:49,46 19,902 RC Bad Mühllacken 191991

Steininger Thomas117 04:51,64 19,753 Bistrobox Racing 241985

Erlinger Paul83 05:19,22 18,044 401984

Berger Simon45 05:19,31 18,045 Bike Team Lacken 411988

Plöckinger Martin140 05:22,59 17,866 Allianz Team Roither-Plöckinger 421985

Klug Daniel99 05:31,25 17,397 521988

Mahringer Alexander123 05:51,05 16,418 Bistrobox Racing 631984

Berger Andreas53 06:03,70 15,849 Fischereistammtisch 691987

Hummer Manuel149 06:19,40 15,1810 RC Bad Mühllacken 831994

Allerstorfer David110 06:24,85 14,9711 Bistrobox Racing 871981

Peherstorfer Christoph82 06:40,04 14,4012 941984

Berger Bernhard105 07:33,83 12,6913 Fischereistammtisch 1231986

Pfeil Manuel51 09:16,70 10,3514 1491981

Rathwallner Benedikt1 11:55,26 8,0515 Institut Hartheim 1551991

Altersklasse I
Hintringer Hans-Jürgen169 04:25,97 21,661 RC Bad Mühllacken 61975
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Asenbaum Günter30 04:35,42 20,912 101971

Nöbauer Herbert100 04:50,28 19,843 Bike Team Lacken 201975

Rammerstorfer Andreas59 04:50,84 19,804 Bike Team Lacken 221974

Weissenberger Mario69 05:40,84 16,905 RC Bad Mühllacken 581976

Riepl Hans-Peter44 05:52,38 16,356 661969

Leitner Thomas133 06:03,58 15,847 681974

Waldenberger Andreas31 06:16,26 15,318 Team Feldkirchner Eisbär 791969

Brandstätter Jürgen33 06:23,45 15,029 Lc Laufkönig 851974

Höllinger Thomas21 07:59,43 12,0110 1301977

Gumpenberger Robert41 10:30,47 9,1411 Marktgemeinde Feldkirchen 1531969

Altersklasse II
Gillmayr Karl170 04:48,04 20,001 RC Bad Mühllacken 161961

Pihringer Ludwig108 04:54,83 19,542 Bike Team Lacken 251960

Allerstorfer Stefan5 04:59,30 19,243 RC Bad Mühllacken 261964

Hummer Christian2 05:03,43 18,984 RC Bad Mühllacken 301967

Rabeder Rudolf95 05:25,59 17,695 RC Bad Mühllacken 461964

Wurzinger Karl62 05:26,01 17,676 471962

Rammerstorfer Wilfried126 05:29,86 17,467 Höllerhof 511966

Gillmayr Johann6 05:37,48 17,078 RC Bad Mühllacken 561964

Schramm Alois67 05:48,76 16,529 601966

Reitter Franz160 06:34,55 14,6010 931964

Peherstorfer Wolfgang4 06:58,07 13,7811 RC Bad Mühllacken 1071964

Mathe Franz102 07:11,80 13,3412 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1151966

Zeitlhofer Franz124 08:07,06 11,8313 1341966

Altersklasse III
KARL August43 06:11,57 15,501 RC Bad Mühllacken 761953

Lang Franz15 06:47,15 14,152 1001958

Haslmayr Johann103 06:59,67 13,733 1081954

Stopper Josef14 07:44,51 12,404 1261955

Altenstrasser Josef145 08:26,39 11,375 Union Feldkirchen Sektion Laufen 1401949
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NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

E-Bike

E-Bike
Reitermayr Mario139 02:37,50 36,571 Electric Drive 1977

Traxler Berthold127 02:59,64 32,062 RC Bad Mühllacken 1964

Reitermayr Marco137 03:44,63 25,643 Electric Drive 2005

Pichler Jürgen162 03:52,96 24,734 FF BM 1976

Reitermayr Rene138 03:57,21 24,285 Electric Drive 2001

Der Radclub Bad Mühllacken bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 
einen erfolgreichen Saisonausklang.

RC Bad Mühllacken im Internet:  www.rcbm.at
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